
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 16 de Outubro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR e RARTIFICAR o objeto da Dispensa de licitação n° 90019/2024, que 
objetiva: Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva dos 
equipamentos de prevenção de incêndio; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a: 

-54.701.375 DANIEL DEIVIDY DE MOURA GOMES. 
54.701.375/0001-08 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 58.800,00 

Publique-se e cumpra-se. 

MARCELO ROD COSTA 


